In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


VE'33 1082 VE . V33 32VE
ART.NR. 4053.05/.06/.07 /.08

VE 33 g
1032 VE 69
v 33

Ed=1128. 00

J 10





Bild
Fig.
No.

WN ==

a O 0

18
18
21
22
23
24
29

29
29
29
31
32
33
34

34

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

079.85.299

079.85.419
079.85.379
000.70.557
079.29.490

079.05.304
21.1441.78
079.29.766
079.31.928

079.31.973
079.85.218
000.02.493
079.85.318
079.11.691
001.10.125
22.6418.35
079.11.890
079.38.126
000.30.275
079.85.200
25.3197.95
079.85.231
079.85.176
02890.04

079.85.230
079.85.205
24.1426.14
28.3591.17
26.1027.43
079.85.193
079.85.216

079.85.326
079.85.324
079.85.325
079.85.206
000.31.166
000.02.427
079.06.261

079.06.593

Jsl

Model VE 33/1032 VE/V 33/ 32 VE

04053.05/04053.06 / 04053.07 / 04053.08

Bezeichnung

Gehdause

(VE 33, V 33)
Gehd&use (1032 VE)
Gehduse (32 VE)
VerschluBstopfen
Verstellhebel
hinten

Biegeschutz
Sechskantschraube
Rad (VE 33)

Rad

(1032 VE ,32 VE)
Rad (V 33)
Abstiitzbiigel
PT-Schraube
Abdeckung

Motor 1000 W
Zugentlastungsschelle
Linsenschraube
Kondensator
Iso-Kdrper
Druckfeder
Lufterfligel
Spannhiilse
Messerhalter
Endstiick
Messer-Austausch Set
(besteh.aus den
Teilen 18 - 21)
Vertikutiermesser
Stange
Sicherungsmutter
Sicherungsring
Rillenkugellager
Lagerung
Heckklappe

(VE 33)
Heckklappe

(1032 VE)
Heckklappe

(V 33)

Heckklappe

(32 VE-Rasant)
Stange
Schenkelfeder
Schnellbefestiger
Holmrohr re.

(VE 33,V 33, 32VE)
Holmrohr re.

Désignation

Carter

(VE 33,V 33
Carter

Carter (32 VE)
Bouchon

Levier de réglage
arriére

Protection de cable
Vis

Roue (VE 33)

Roue

(1032 VE ,32 VE)
Roue (V 33)

Tringle de stabilis.
Vis

Capot

Moteur électrique
Collier de cable

Vis

Condensateur
Piéce isolante
Ressort

Ventilateur

Goupille

Entraineur de lame
Bague
Collection-Lame
réparation (compr.
les pieces 18-21)
Lame

Axe

Ecrou

Circlips

Roulement & billes
Coussinet

Clapet de protection
(VE 33)

Clapet de protection
(1032 VE)

Clapet de protection
(V 33)

Clapet de protection
(32 VE-Rasant)
Tringle

Ressort

Arret

Tube brancard droit
(VE 33, Vv 33, 32 VE)
Tube brancard droit

Norm-Bezeichnung

Numero de la norme
Standard Description Nbr.

Description

Housing

(VE 33, V 33)
Housing

Housing (32 VE)
Cap

Adjusting lever
rear

Cable protection
Screw

Wheel (VE 33)
Wheel

(1032 VE ,32 VE)
Wheel (V 33)
Stabilisation rod
Screw

Cover

Electric motor
Cable clamp
Screw
Condenser
Insulating piece
Spring

Fan

Pin

Drive sleeve

Hub

Set of spare parts
blade (consisting
of parts 18-21)
Blade

Bolt

Nut

Retaining ring
Ball bearing
Bushing

Rear flap

(VE 33)

Rear flap

(1032 VE)

Rear flap

(V33

Rear flap

(32 VE-Rasant)
Rod

Spring

Adjusting ring
Handle tube right
(VE 33, Vv 33, 32 VE)
Handle tube right

Kapsto F 18

M8x50 DIN 933

M6x20

CRA 52/21 A

BZ4,2x13 DIN 7981
12 uF/450 v

5x28 DIN 1481

M6 DIN 985
17x1 DIN 471
6203-2RS DIN 625

E3-01139.00

Stiick
Nbr.

1

~p =2

N NN

AASN—‘—‘—‘_‘N“_‘_‘{D_‘#

Y
M

JENE U Se G % T ) T s

- M N) =

L





Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung  Stiick
Fig. No. Piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
35 079.06.262 Holmrohr Ii. Tube brancard gauche Handle tube left 1
(VE33,V33,32VE) (VE33,V33 32 VE) (VE33,V 33,32VE)
35 079.06.594 Holmrohr li. (1032 VE) Tube brancard gauche Handle tube left 1
36 000.13.064 Kabelschelle Collier de cable Cable clamp 2
37 079.06.254 Fihrungsstange Tige Rod 1
38 079.06.736 Oberholm Brancard supérieur Upper handle 1
(VE 33, 1032 VE, V33) (VE 33, 1032 VE, V33) (VE 33,1032 VE, V33)
38 079.07.615 Oberholm Brancard supérieur Upper handle 1
: (32 VE) (32 VE) (32 VE)
40 079.05.533 Fuhrungsbiigel Etrier Mounting bracket
42 079.05.531 Gleitstiick rechts Piéce de guidage Guide part right
droite
43 22.6418.35 Linsenblechschraube Vis Screw BZ4,2x13 DIN 7981 2
44 24.8191.09 Ficherscheibe Rondelle éventail L-washer A4,3 DIN 6798 2
45 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 9021 2
49 079.39.869 Schalter-Stecker- Commutateur Switch plug 1
Kombination combiné combination
(VE 33,1032 VE,V 33) (VE 33,1032 VE,V 33) (VE 33,1032 VE,V 33)
49 079.39.892 Schalter-Stecker- Commutateur Switch plug 1
Kombination (32 VE) combiné (32 VE) combination (32 VE)
51 000.02.494 PT-Schraube Vis Screw M6x25 2
52 24.8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle Washer 6 DINN 2
54 079.85.213 Lagerverstarkung Renforcement palier  Bearing reinforcement 4
55 079.05.532 Gleitstiick links Piece de guidage Guide part left 1
gauche
56 079.80.841 Grasfangsack Sac récupérateur Grass catcher 1
57 079.80.836 Grasfangsackgestell Monture Frame 1
- 2890.03 Grasfangsack VFS Bac récupérateur Grass catcher cpl. Art. Nr. 2890.03 1
kpl.(best.aus den VES cpl.(compr.les VFS (consisting of
Teilen 56 und 57) piéces 56 et 57) parts 56 and 57)
58 079.11.303 Luftfihrungsblech Plaque de guidage Air guide plate 1
58 079.85.224 Luftfithrungskanal Guidage d'air Air guide 1
(VE33,1032VE,V 33) (VE33,1032VE,V 33) (VE33,1032VE,V 33)
58 079.85.381 Luftfithrungskanal Guidage d'air Air guide
(32 VE) (32 VE) (32 VE)
60 24.6486.13 Scheibe Rondelle Washer A4,3 DIN 9021 2
61 24.8191.09 Ficherscheibe Raondelle éventail L-washer A4,3 DIN 6798 2
62 000.02.467 PT-Schraube Vis Screw KB 40x12 WN1441 2
83 079.85.302 Abdeckhaube (fiir Capot Hood 1
VE 33 und V 33)
63 079.85.440 Abdeckhaube Capot Hood 1
(1032 VE) (1032 VE) (1032 VE)
63 079.85.382 Abdeckhaube Capot Hood 1
(32 VE-Rasant) (32 VE-Rasant) (32 VE-Rasant)
64 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer AB,4 DIN 9021 1
65 24.8190.14 Sicherungsscheibe Rondelle d'arrét L-washer 6 DINN 1
66 000.02.493 PT-Schraube Vis Screw MBx20 1
67 000.02.467 PT-Schraube Vis Screw KB 40x12 WN1441 2
68 24.8191.09 Ficherscheibe Rondelle éventail L-washer A4,3 DIN 6798 2
68 079.06.417 Kabelhalterung Arrét de cable Cable fastening 1
70 000.02.466 PT-Schraube Vis Screw KB40x8 WN 1441 3
71 079.06.260 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
71 079.06.592 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
(nur fir 1032 VE) (pour 1032 VE) (for 1032 VE only)
2

J 2

E3-01139.00





Bild
Fig.
No.

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

)48

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

000.34.303
23.5422.20
24.6273.15
24.6273.16
24.6481.09
24.6481.14
24.1426.14
22.3417.31
24.6481.18
24.8191.18
000.02.377

Bezeichnung

VerschluBstopfen
Linsenschraube
Palscheibe
PaRscheibe
Scheibe

Scheibe
Sicherungsmutter
Flachrundschraube
Scheibe
Facherscheibe
Fligelmutter

Désignation

Bouchon

Vis

Rondelle de réglage
Rondelle de réglage
Rondelle

Rondelle

Ecrou

Vis

Rondelle

Rondelle eventail
Ecrou a oreilles

Description

Plug
Screw
Shim
Shim
Washer
Washer
Nut
Screw
Washer
Spring washer
Wing nut

Norm-Bezeichnung

Numero de la norme
Standard Description Nbr.

M6x30 DIN 7985
6x12x0,5 DIN 988
6x12x1,0 DIN 988
A4.3 DIN 125
AB.4 DIN 125

M6 DIN 885
M8x45 DIN 803
A8,4 DIN 125
A8 4 DIN 6798

E3-01139.00

Stiick
Nbr.

NN = MNRNNWWRN





